
ZARZĄDZENIE Nr 73/2018 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Rytwiany. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2018, poz. 994) oraz art. 25 ust. 1 i 2, w związku                        

z art. 23 ust. 1 pkt. 3 i ust. 1 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121) Wójt Gminy Rytwiany  

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjąć plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Rytwiany sporządzony                          

na  lata  2019 - 2021, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. nieruchomości i rolnictwa. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy 

 

 /-/ Grzegorz Forkasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2018  

Wójta Gminy Rytwiany z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

 

PLAN 

wykorzystania zasobu nieruchomości  Gminy Rytwiany 

 sporządzony na lata 2019- 2021. 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2018 r., poz. 121) ustala się plan wykorzystania zasobu. 

 

Przygotowany plan wykorzystania  zasobu określa główne  kierunki działań związane z gospodarowaniem 

mienia gminnego.  

Sposób zagospodarowania  nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu będzie ustalany w oparciu                                   

o obowiązujące  przepisy  prawa oraz w oparciu  o podjęte  Uchwały Nr XXII/126/2012 Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony  oraz 

Uchwały Nr XLV/244/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rytwiany na lata 2018-2023. 

 

Do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rytwiany należą nieruchomości, które stanowią przedmiot 

własności gminy z wyłączeniem nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, oraz nieruchomości będące 

przedmiotem użytkowania wieczystego gminy. 

 

I. Zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu oraz nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste,  

    trwały zarząd, będące przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Rytwiany. 

 

1. Obecny stan nieruchomości  będących w gminnym zasobie wynosi 190,0746 ha. 

 

Nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste, będące przedmiotem użytkowania wieczystego i oddane                      

w trwały zarząd,  przestawia załącznik Nr 1 planu.  

 

 Oddano w użytkowanie wieczyste nieruchomości o pow. 0,26 ha. 

 

 Nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego gminy stanowią powierzchnię 0,33 ha.  

 

 Z zasobu gminnego oddano w trwały zarząd szkołom nieruchomości o powierzchni 6,5292 ha. 

 

2. Dzierżawa, najem ,użyczenie  na cele rolne, usługowe, mieszkalne   i inne. 

 

   Nieruchomości oddane w dzierżawę, najem, użyczanie, przedstawia załącznik Nr 2 planu. 

 

 z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych będących w zasobie gminnym wykorzystywanych na 

cele : 

              -rolne o powierzchni  12,080 ha,   planuje się uzyskanie dochodu w wysokości  2 133 zł. rocznie,  

              -inne niż rolne o powierzchni 64 m
2 
 , planuje się uzyskanie dochodu    17 165  zł, z VAT rocznie, 

 

 z tytułu najmu nieruchomości na cele usługowe o pow. 75,20 m
2
  planuje się uzyskanie dochodu                              

19 556 zł. ,z VAT rocznie. 

Planuje się uzyskanie dochodu z tytułu dzierżawy i najmu w latach kolejnych na  podobnym poziomie.  

 

 w użyczeniu znajdują się nieruchomości o powierzchni 3,4673 ha  przekazane na rzecz jednostek 

organizacyjnych gminy. 

Kontynuowane będą nadal  umowy z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami lub będą zawierane        

nowe umowy na nieruchomości, które nie będą wykorzystywane  na realizację zadań Gminy 

 

 z tytułu najmu lokali mieszkalnych  zawarte zostały  umowy z  6 najemcami, w tym z  3 umowy  na 

lokale socjalne. 

Planuje się uzyskanie dochodu w wysokości  4 279 zł. rocznie. 



II. Prognoza dotycząca  udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu. 

 

Nieruchomości zasobu  gminnego  w miarę potrzeb będą oddawane w dzierżawę, najem bądź użyczanie na 

wnioski osób zainteresowanych w oparciu o obowiązujące przepisy prawa oraz podjęte Uchwały Rady Gminy 

Rytwiany cyt. wyżej.  

Kontynuowane będą nadal  umowy z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami lub będą zawierane  nowe 

umowy na nieruchomości, które nie będą wykorzystywane  na realizację zadań Gminy 

 

1. Nieruchomości gminnego zasobu  planowane  do sprzedaży  przedstawia załącznik nr 3 planu. 

   W oparciu o sporządzony plan planuje się przeznaczyć  do sprzedaży w latach: 

 2019 r. nieruchomości o pow. 1,33 ha.  Przewidywany dochód szacuje się na 20 000 zł (wartość 

nieruchomości zostanie ustalona na podstawie sporządzonych operatów szacunkowych), 

 2020 r.  nieruchomości o pow. 1,52 ha. Przewidywany dochód szacuje się na 6 545 zł (dochód zawiera 

wartości księgowe, które ulegną zmianie  po opracowaniu w późniejszym terminie podziału 

nieruchomości oraz  operatów szacunkowych), 

 2021 r. planowane zostaną do sprzedaży nieruchomości przy aktualizacji planu w kolejnych latach. 

Planowane nieruchomości do sprzedaży mogą ulec zmianie z uwagi na pozyskiwanie nowych nieruchomości do 

zasobu gminnego.  

  

2. Planuje się w dalszym ciągu regulację stanu prawnego  nieruchomości rolnych z mocy prawa 

stanowiących własność skarbu państwa- byłego PFZ, pod drogami gminnymi na podstawie decyzji 

administracyjnych oraz pozostałych nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym poprzez 

zasiedzenie. 

 

3. Nieruchomości gminnego zasobu  pozostające w zasobie, przedstawia załącznik nr 4 planu. 

 

 

III. Prognoza poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

do zasobu. 

 

1 .Przewidywane wydatki  z zasobem gminy to głównie koszty związane z dokumentacją geodezyjną, 

sporządzaniem operatów szacunkowych, opłat sądowych, nabywania nieruchomości na 2019 r. zaplanowane                    

54 000 zł. 

2. Utrzymanie budynków mienia (zakup energii, remonty) 20 000 zł. 

W razie wystąpienia nie zaplanowanych wydatków, możliwe będzie przesunięcie środków.    

 

 

Załącznik nr 1 planu 

 

Zestawienie nieruchomości oddanych w  użytkowanie wieczyste, będące przedmiotem użytkowania 

wieczystego oraz oddane w trwały zarząd.  

 

 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

Lp. Obręb Podstawa nabycia Nr KW Nr 

działki 

Pow. w ha 

lub m2 

Budynki 

/budowle 
Sposób rozdysponowania, 

zagospodarowania 

 
1. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego Nr 

G.III.7223k/229/95  

KI1A/0002

6425/9 

1804 0,16 0 Akt Notarialny Rep A Nr 

4297/97 

2. Rytwiany Decyzja Wojewody 
Tarnobrzeskiego Nr 

G.III.7223k/3579/91 

KI1A/0002
6425/9 

700/7 0,10 0 Akt Notarialny Rep.A Nr 
4297/97 

Razem:    0,26   

 

 

 

 

 

 



ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

GMINY 
1. Rytwiany Umowa darowizny 

Akt Notarialny Rep. 

A Nr 231/93 z dnia 
09.03.1993r.  

17963 1351/21 0,19 0 droga przy hydrofornii 

przepompownia ścieków 

2. Rytwiany Umowa darowizny 

Akt Notarialny Rep. 

A Nr 231/93 z dnia 
09.03.1993r 

17963 1351/10 0,08 0 droga przy hydrofornii 

3. Rytwiany Umowa darowizny 

Akt Notarialny Rep. 
A Nr 231/93 z dnia 

09.03.1993r 

17963 1351/20 0,01 0 droga przy hydrofornii 

4. Rytwiany Umowa darowizny 
Akt Notarialny Rep. 

A Nr 231/93 z dnia 

09.03.1993r 

17963 1351/34 0,05 0 droga przy hydrofornii 

Razem:    0,33   

 

 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W TRWAŁY ZARZĄD (SZKOŁY) 
1. Rytwiany Akt Notarialny Rep. 

A Nr1428/94 z dnia 

09.09.94r. 

KI1A/0002

1503/5 

1366/3 0,11 Budynek szkoły 

podstawowej, 

hala sportowa, 
gimnazjum, 

przedszkole,  

nieruchomości 
pod budowę 

boiska 

sportowego, 
Plac zabaw 

wraz z 

wyposażeniem  

Decyzja Wójta Gminy 

Rytwiany Nr G.7224/11/04                     

z dnia 11.05.2004r.zm. 
Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      

z dnia 16.12.2011r. 

2. Rytwiany Decyzja Wojewody 
Tarnobrzeskiego Nr 

G.III.7223K/217/96/

98 z dnia 02.10.98 

KI1A/0002
2854/7 

1367/2 0,01 j/w 
 

 

 
 

 
 

Decyzja Wójta Gminy 
Rytwiany Nr G.7224/11/04                     

z dnia 11.05.2004r.zm. 

Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      
z dnia 16.12.2011r. 

3. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego Nr 

G.III.7223K/217/96/
98 z dnia 02.10.98 

KI1A/0002

2854/7 
1367/3 0,20 j/w Decyzja Wójta Gminy 

Rytwiany Nr G.7224/11/04                     

z dnia 11.05.2004r.zm. 
Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      

z dnia 16.12.2011r. 

4. Rytwiany Akt Notarialny Rep. 
A Nr 4784/02 z dnia 

22.10.2012r. 

KI1A/0002
2854/7 

1366/6 0,33 j/w            Decyzja Wójta Gminy 
Rytwiany Nr G.7224/11/04                     

z dnia 11.05.2004r.zm. 

Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      
z dnia 16.12.2011r.          

5. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego Nr 

G.III.7223K/217/96/
98 z dnia 02.10.98 

KI1A/0002

2854/7 
1365/5 0,2765 j/w Decyzja Wójta Gminy 

Rytwiany Nr G.7224/11/04                     

z dnia 11.05.2004r.zm. 
Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      

z dnia 16.12.2011r. 

6. Rytwiany Akt Notarialny Rep 
A Nr 1643/03 z dnia 

16.05.2003r. 

KI1A/0001
7849/1 

1366/4 1,36 j/w 
 

 

Decyzja Wójta Gminy 
Rytwiany Nr G.7224/11/04                     

z dnia 11.05.2004r.zm. 

Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      
z dnia 16.12.2011r. 

7. 

 

Rytwiany Akt Notarialny rep 

A nr 3932/03 z dnia 
15.10.2003r. 

KI1A/0001

7849/1 
1365/5 0,2765 j/w Decyzja Wójta Gminy 

Rytwiany Nr G.7224/11/04                     
z dnia 11.05.2004r.zm. 

Decyzja Nr Rn.6844.1.2011      

z dnia 16.12.2011r. 

8. Rytwiany Postanowienie Sądu 
Rejonowego w 

Staszowie Syg. Akt 

I NS 133/05 

KI1A/0002
2854/7 

1365/1 0,31 Zespół boisk i 
urządzeń 

sportowych 

Decyzja Wójta Gminy 
Rytwiany Nr G.7224/86/05                     

z dnia 15.12.2005r. 

9. Sichów Duży Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego Nr 

G.III.7223K/221/96/

22857 183/2 1,2327 Budynek 

szkoły. 

Sala 

Decyzja Wójta Gminy 

Rytwiany Nr G.7224/12/04 z 

dnia 15.09.2004r. zm. 



98 z dnia 
02.10.1998r. 

gimnastyczna z 
łącznikiem. 

Boisko do piłki 

nożnej oraz 
wielofunkcyjne 

Decyzja Nr G.7224-4/1/08 z 
dnia 18.12.2008r. zm. 

Decyzja Nr Rn.6844.1.2012 

z dnia 02.02.2012r. 

10. Strzegomek Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego Nr 
G.III.7223K/220/96/

98 z dnia02.10.98r. 

22856 84 2,05 Budynek 

szkoły. 
Boisko 

wielofunkcyjne 

Decyzja Wójta Gminy 

Rytwiany Nr 
G.7224/13/2004 z dnia 

11.05.2004r.zm. Decyzja Nr 

G.7224/1/06 z dnia 
22.12.2006r.  

Razem:    6,5292   

 

 

 

 

 Nieruchomości oddane w dzierżawę, najem, użyczanie, przedstawia załącznik Nr 2 planu. 

 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W DZIERŻAWĘ NA CELE ROLNE 

Lp. Obręb Podstawa nabycia Nr KW Nr 

działki 

Pow.       w 

ha 

Budynki 

/budowle 
Sposób rozdysponowania, 

zagospodarowania 

 
1. Sichów Duży Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 

RR.IX.7710-60/03 z 

dn.17.07.2003r. 

19049 152 1,97 0 Umowa dzierżawy                  
na nieruchomość rolną 

2. Strzegomek Decyzja  Nr 
G.II.8220/2/1/90 

- 182/3 0,28 0 Umowa dzierżawy                  
na nieruchomość rolną 

3.   Strzegom Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 
Nr.IG.IV.7710-

21/09 z 

dn.26.02.2009r. 

13179 765, 903, 

916, 
część 

1015/1, 

155/2, 
1603/3, 

1603/5 

ogółem 

3,31 
0 Umowa dzierżawy                  

na nieruchomość rolną 

4. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 
Nr.IG.IV.7510.70 

.2011 z 
dn.16.11.2011r. 

19045 1692/4, 

1692/3 

ogółem  

0,43 
0 Umowa dzierżawy                  

na nieruchomość rolną 

5. Ruda Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 

Nr RR.IX.7710-
50/03 

20249 429/1, 

430/1, 

446/5 

Ogółem 

1,39 
0 Umowa dzierżawy                  

na nieruchomość rolną 

6. Tuklęcz Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 
Nr.IG.IV.7710-

39/08 z 

dn.29.04.2008r 

19047 684 

część 

1,59 0 Umowa dzierżawy                  

na nieruchomość rolną 

7. Tuklęcz Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

Nr.IG.IV.7710-

39/08 z 
dn.29.04.2008r 

19047 413,470 Ogółem 
0,38 

0 Umowa dzierżawy                  
na nieruchomość rolną 

8. Strzegomek Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 
Nr.IG.IV.7510.92 

.2012 z 

dn.29.11.2012r. 

- 55/2 0,50 0 Umowa dzierżawy                  

na nieruchomość rolną 

9. Sichów Duży Decyzja Wojewody 
Tarnobrzeskiego 

G.III.7223K/49/92 z 

dnia 22.01.1992r. 

19049 1181 
część 

0,05 0 Umowa dzierżawy                  
na nieruchomość rolną 

10. Rytwiany 

 

 
 

Decyzja  Wojewody 

Świętokrzyskiego 

IG.IV.7510.8.2013 z 
dnia 22.02.2013 r. 

- 1415/3 2,19 0 Umowa dzierżawy 

na nieruchomość rolną 

 

 
 

  

Razem: 

   

12,080 ha 
  



 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W DZIERŻAWĘ NA CELE INNE 

 

11. Rytwiany Akt Notarialny Rep. 

A Nr 2626/02 z dnia 
26.06.2002r. 

29385  1427/4 

część 

36 m2 
0 Umowa dzierżawy pod 

kontenerem TP 

12. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego Nr 
G.III.7223k/3576/91 

z dnia 11.06.1991r. 

19045  

701/1 
część 

 

2 m2 
0 Umowa dzierżawy pod 

tablicę reklamową 

13. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 
G.III.7223k/59/98 

19045 część 

700/14 

20 m2 
0 Umowa dzierżawy pod 

ustawienie kontenera 
biurowego 

 

 
 

   

Razem: 

   

58 m 
  

 

 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W NAJEM  
 

Lp. Obręb Podstawa nabycia Nr KW Nr 

działki 

Pow. gruntu / 

pow. lokalu 

użytk. w m2 

Budynki/budowle 

 

Sposób 

rozdysponowania/ 

zagospodarowania 

1. 
 

 

 
 

 

 
 

 

Rytwiany 
 

 

 
 

Kłoda 

Decyzja Wojewody 
Tarnobrzeskiego 

G.III.7223k/3579/91   

 
 

Dec.Wojewody 

Świętokrzyskiego 
Znak;IG.IV.7723-

106-10/10 

19045 
 

 

 
30635 

700/12 
 

 

 
 

458 

część pow. 
dachowej bud. 

adm. 

o pow. 1m2 

 

oraz na  

budynku OSP 
o pow. 1m2 

Budynek adm. 
Urzędu Gminy o 

pow. 

użytk.1038m2 

 

Budynek OSP 

Umowa najmu na 
zamontowanie anteny na 

bud. adm. UG  

 
 

oraz budynku OSP 

2. Rytwiany Akt Notarialny Rep. 

A Nr 2626/02 z dnia 
26.06.2002r 

29383 1427/4 

część 

 

6m2 

Stelaże metalowe  Umowa najmu na 

zamontowanie tablic 
reklamowych 

3. Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 
G.III.7223k/59/98 

19045 700/14 Pow. 

użytkowa 
lokalu 

użytkowego 

50,40m2 

Budynek OSP Umowa najmu na potrzeby 

Poczty Polskiej 

4. Kłoda Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 

G.III.7223k/223/96/98 

22858 513/3 część pow. 

dachowej bud. 

adm. 
o pow. 0,5m2 

Budynek po byłej 

szkole                        

o pow. 
użytk.211,40m2 

Umowa najmu  na  

zamontowanie anteny 

5. Rytwiany Decyzja Wojewody 
Tarnobrzeskiego 

G.III.7223k/59/98 

19045 700/14 Pow.użytkowa 
lokalu 

użytkowego  

22,30m2 

Budynek OSP Umowa najmu na 
prowadzenie biura 

6. Kłoda Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 
G.III.7223k223/96/98 

22858 513/3 część działki 

zabudowana 
budynkiem 

socjalnym                                   

( 5 lokali ) 
            

Budynek socjalny 

o pow. 
użytk.169,13m2 

Najem lokali                            

socjalnych 

 

 

 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W UŻYCZENIE 
 

Lp. Obręb 

 

Podstawa nabycia 

 

Nr KW 

 

Nr działki 

 

Pow. w 

ha 

 

Budynki/budowle 

 

Sposób 

rozdysponowania/zagosp

odarowania 

 

 

1. 

Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 

G.III.7223k/3576/91   

19045 702/1 

część, 

703/3 
 

ogółem 

1,3700 

 

budynek szatani 

sportowej                       

o pow. użyt. 
77,88m2 

Umowa użyczenia na 

działalność statutową 

 

2. 

Rytwiany Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 

 

19045 

 

1131/4 

 

0,2000 

budynek GSPZOZ 

o pow. użyt. 

Umowa użyczenia  



G.III.7223k/585/93  
 

  
 

428,90m2 

 

 
 

 

 
 

 

3. 
 

Rytwiany Akt Notarialny Rep.A 

Nr 2626/02 
 

 

29385 
21175 

 

1427/2,142
7/3, 1427/4  

(część)  

 
0,4756 

Budynek GCKiS,IT                         

o pow. 
użytk.943,14m2 

Umowa użyczenia na cele 

statutowe 
 

   Pacanówka Akt Notarialny Rep. A 

Nr 8074/2008 

KI1A/00

035742/3 
 

82/1 część 

 

0,0997 

 
 

budynek filii 

GCKiS,IT o pow. 
użytk.113,30m2 

 

Umowa użyczenia na cele 
statutowe 

 

   Podborek Akt Notarialny Rep. A 
Nr 7784/08 

KI1A/00
035705/2 

40/2,365/2 ogółem  
0,1047 

budynek filii 
GCKiS,IT o pow. 

użytk.113,30m2 

Umowa użyczenia na cele 
statutowe 

 

 Sichów Mały Akt Notarialny Rep. A 
Nr7164/2008, 

Akt Notarialny Rep A 

Nr 9552/2008 
 

KI1A/00
019050/7 

1165, 
1163/2, 

1164/2 

ogółem 
0,2237 

budynek filii 
GCKiS,IT o pow. 

użytk.113,30m2 

Umowa użyczenia na cele 
statutowe 

 

 

 

 
 

  4. 

Ruda Akt Notarialny rep. A 

Nr 283/92, Akt 

Notarialny rep A Nr 
1578/94 

17195, 

20249 

109/1, 

103/9, 

103/7, 
121/3, 

125/3 

ogółem 

0,5300 

Stacja uzdatniania 

wody, 

Studnia głębinowa 

Umowa użyczenia ce cele 

statutowe 

Kłoda Akt Notarialny Rep. A 
Nr 4521/04, 

Akt Notarialny Rep A 

Nr 1043/2010, 
Akt Notarialny Rep.A 

Nr 2420/02 

 
30635 

 
1150/1 

część, 

1244/3, 
1191, 1188 

 
ogółem 

0,2486 

 
- 

 
Umowa użyczenia ce cele 

statutowe 

 
 

5. Szczeka Decyzja Wojewody 

Tarnobrzeskiego 
G.III.7223k/3578/91 

19048 435/1 0,1700 Budynek świetlicy o 

pow. użytk. 
189,06m2 

Umowa użyczenia ce cele 

statutowe 
 

 

6. Pacanówka 
 

 

 

Akt Notarialny Rep A 
Nr 8074/2008 

KI1A/00
03574/3 

82/1 
część 

0,0450 - Umowa użyczenia na cele 
statutowe 

7. 
 

Sichów Duży Decyzja Wojewody 
tarnobrzeskiego 

G.III.7223k/221/96/98 

22857 183/2 - Budynek Publicznej 
Szkoły Podstawowej 

pow. użytk. lokalu 
48m2 

Umowa życzenia na cele 
statutowe na rzecz 

Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Rytwianach 

Razem                                                                                                                     3,4673 ha  

 

 

 

Nieruchomości gminnego zasobu  planowane  do sprzedaży  przedstawia załącznik nr 3 planu. 

 

 

ZESTWIENIE NIERUCHOMOŚCI PLANOWANYCH DO SPRZEDAŻY 

Lp. Obręb Podstawa 

nabycia 

Nr 

KW 

Nr 

działki 

Pow.                      

w ha 

lub m
2 

Splanowana 

sprzedaż  w 

latach 

Sposób 

rozdysponowania, 

zagospodarowania 
 

1. 
 

 

 

Sichów Mały 

Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 
RR.IX.7710-55/03 

 

19050 

 

310 

 

0,9400 

 

2019 

Działka rolno 

sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego 

nieograniczonego 

 
2. 

 

 
Strzegom 

Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

IG.IV.7510.70.2011 

 
25320 

 
235/8 

 
0,2600 

 
2019 

Działka rolno 
sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego 

nieograniczonego 

 
 

3. 

 
Strzegom 

Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

IG.IV.7510.70.2011 

 
25320 

 
235/9 

 
0,0800 

 
2019 

Działka rolno 
sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 

4. 

 

Strzegom 

Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 

IG.IV.7510.70.2011 

 

25320 

 

222/7 

 

0,0500 

 

2019 

Działka rolno 

sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

   

Razem: 

   

1,3300 

  



 
5. 

 

 
Strzegomek 

Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

IG.IV.7723-106-5/10 

 
22856 

 
363/1 

 
0,1200 

 

2020 
Działka rolna 

sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego 

nieograniczonego 

 

6. 

 

Strzegomek 

 

Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 

IG.IV.7723-106-5/10 

 

22856 

 

364 

 

1,1200 

 

2020 

Działka rolna 

sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 

7. 

 

Strzegomek 

Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego 

IG.IV.7510.92.2012 

 

          - 

 

250/2 

 

0,2800 

 
 

 

2020 

Działka rolna 

sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

   

Razem: 
 

   

1,5200 

  

 

 

 

Nieruchomości pozostające w zasobie przedstawia załącznik Nr 4 planu. 

 
ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI POZOSTAJĄCYCH W ZASOBIE 

 

Lp. Obręb Sposób zagospodarowania  Numer działki  Pow. w ha 

   1. GROBLA  Działka rolna 21 0,1900 

2. GROBLA  Działka rolna 53 0,1700 

3. GROBLA  Działka rolna 60/2 0,3000 

4. GROBLA  Działka rolna 56 0,7600 

5. GROBLA  Droga gminna- „Grobla –Wzory” 33 0,1700 

6. GROBLA  

Droga gminna-„Grobla przez wieś do dr. gm. nr 

15” 4 0,0900 

7. GROBLA  
Droga gminna-„Grobla przez wieś do dr. gm. nr 

15” 14 0,0600 

    8. TUKLĘCZ Działka rolna 434 0,3000 

9. TUKLĘCZ Zabudowana- budynek  OSP 1183 0,0600 

10. TUKLĘCZ Działka rolna 106 0,1900 

11. TUKLĘCZ Działka rolna 153 0,2300 

12. TUKLĘCZ Działka rolna  171 0,0600 

13. TUKLĘCZ Działka leśna  214 0,1000 

14. TUKLĘCZ Działka leśna   331 0,1400 

15. TUKLĘCZ Działka leśna   341 0,0700 

16. TUKLĘCZ Działka leśna 345 0,0700 

17. TUKLĘCZ Działka rolna   425 0,1300 

18. TUKLĘCZ Działka rolna   482 0,0600 

19. TUKLĘCZ Działka rolna   491 0,0900 

20. TUKLĘCZ Działka rolna   823/1 0,2400 

21. TUKLĘCZ Działka rolna   863/1 0,1800 

22. TUKLĘCZ Działka rolna   917/1 0,2100 

23. TUKLĘCZ Działka rolna   967 0,0800 

24. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna  1091 0,7300 

25. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna   1111 0,7100 



26. TUKLĘCZ Działka rolna    1135 0,2900 

27. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna    1174 0,0800 

28. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna    1217/1 0,0500 

29. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna    1218 0,0700 

30. TUKLĘCZ Działka rolna    1200/1 0,0700 

31. TUKLĘCZ Działka rolna    1200/2 0,2000 

32. TUKLĘCZ Działka rolna    188 0,3900 

33. TUKLĘCZ Działka rolna   735 0,1200 

   34. TUKLĘCZ Działka rolna    729 1,0200 

35. TUKLĘCZ Działka rolna    1071 0,2400 

36. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna     1156 0,0600 

37. TUKLĘCZ Zabudowana- boisko sportowe  690/1 0,2000 

38. TUKLĘCZ Zabudowana- budynek OSP  629/1 0,0700 

39. TUKLĘCZ Działka rolno-leśna      65 0,0900 

40. TUKLĘCZ Działka leśna      212 0,2600 

41. TUKLĘCZ Działka rolna                 684 część 0,3100 

42.  TUKLĘCZ Działka rolna     605 0,3200 

43. TUKLĘCZ Działka rolna    769 0,5800 

44. TUKLĘCZ Działka rolna 405/2 0,0600 

45. TUKLĘCZ 
Droga gminna-„Grobla-Wzory od dr.woj.368 do 

dr. gm. 15” 469 0,1200 

46. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 1 0,3800 

47. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 45 0,0400 

48. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 64 0,2800 

49. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 199 0,4900 

50. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 275 0,0400 

51. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 300 0,1200 

52. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 412 0,1200 

53. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 689 0,0200 

54. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 781 0,0800 

55. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 882 0,2300 

56. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 971 0,1700 

57. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 1116 0,3900 

58. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 1118 0,2600 

59. TUKLĘCZ Droga wewnętrzna 1219 0,1300 

60. SYDZYNA Działka rolna 141 0,3900 

   61. SYDZYNA Działka rolna 164 0,5300 

62. SYDZYNA Działka rolna 181 0,1200 

63. SYDZYNA rów 182/1 0,0400 

64. SYDZYNA rów 183/7 0,0001 

65. SYDZYNA rów 190/2 0,0200 

66. SYDZYNA Działka rolna 191 0,4100 

67. SYDZYNA rów 233/7 0,0100 



68. SYDZYNA Działka rolna 239 0,2400 

69. SYDZYNA rów 174/7 0,0100 

70. SYDZYNA Droga gminna-„Sydzyna Mała –Bydłowa” 29 1,0000 

71. SYDZYNA Droga gminna-„Sydzyna Mała –Bydłowa” 30 0,0400 

72. SYDZYNA Droga wewnętrzna 1 0,2300 

73. SYDZYNA Droga wewnętrzna 32 0,0500 

74. SYDZYNA Droga wewnętrzna 42 0,2200 

75. SYDZYNA Droga wewnętrzna 46 0,0300 

76. SYDZYNA Droga wewnętrzna 91 0,0400 

77. SYDZYNA Droga wewnętrzna 97 0,0700 

78. SYDZYNA Droga wewnętrzna 156 0,1800 

79. SYDZYNA Droga wewnętrzna 157 0,0900 

80. SYDZYNA Droga wewnętrzna 206 0,0800 

81. SYDZYNA Droga wewnętrzna 329 0,0200 

82. SYDZYNA Droga wewnętrzna 350 0,1300 

83. SYDZYNA Droga wewnętrzna 369/2 0,1117 

84. SYDZYNA Droga wewnętrzna 425/2 0,0266 

85. SYDZYNA Droga wewnętrzna 459 0,0100 

86. SYDZYNA Droga wewnętrzna  464 0,0700 

87. PACANÓWKA Nieużytek (staw) 205 0,3100 

88. PACANÓWKA Droga gminna-„Pacanówka- granica gminy’ 181 0,1600 

89. PACANÓWKA 

Droga gminna-„Pacanówka- Krzczonowice                              

i Pacanówka- Podborek” 204 1,0000 

90. PACANÓWKA 
Droga gminna-„Pacanówka- Krzczonowice                              

i Pacanówka- Podborek”  268 0,2600 

91. PODBOREK Droga gminna-„Podborek- Wygoda” 81/2 0,1000 

92. PODBOREK Droga gminna-„Podborek- Wygoda” 143 0,0300 

93. PODBOREK Droga gminna-„Podborek- Krzczonowice” 81/1 0,6800 

94. PODBOREK Droga gminna-„Podborek- Błonie” 158 0,5000 

95. PODBOREK Droga wewnętrzna 60 0,0700 

96. PODBOREK Droga wewnętrzna 126 0,1400 

97. PODBOREK Droga wewnętrzna 133 0,0800 

98. ŚWIĘCICA Działka rolna 1113 0,1100 

99. ŚWIĘCICA Działka rolna 1114 0,0700 

100. ŚWIĘCICA Zabudowana- budynek OSP 1338 0,3700 

101. ŚWIĘCICA Nieużytek (staw) 731 1,7900 

102. ŚWIĘCICA Nieużytek 829 0,9000 

103. ŚWIĘCICA Nieużytek  1003 0,2400 

104. ŚWIĘCICA Działka rolna 1165 0,0600 

105. ŚWIĘCICA Działka rolna 1317 0,0900 

106. ŚWIĘCICA Droga gminna-„Pacanówka- Stefanówek” 91 2,1700 

107. ŚWIĘCICA 
Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.8 do dr. 

Kopaliny- Staszów” 1349 0,0962 

108. ŚWIĘCICA Droga gminna-„Grobla- Stefanówek” 1369 3,3054 

109. ŚWIĘCICA Droga gminna-„Święcica- Sichów Duży” 922/2 0,6612 



110. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 1 0,2400 

111. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 52 0,0800 

112. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 369 0,1500 

113. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 544 0,5800 

114. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 1166 0,2400 

115. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 1239 0,0500 

116. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 1303 0,0300 

117. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna  90 0,0200 

118. NIEDZIAŁKI Działka rolno-leśna  95 0,3600 

119. NIEDZIAŁKI Działka rolno-leśna   131 0,8500 

120. NIEDZIAŁKI Działka rolno-leśna   200 0,4000 

121. NIEDZIAŁKI Działka rolno-leśna   214 0,3400 

122. NIEDZIAŁKI Działka rolna  383/1 0,5800 

123. NIEDZIAŁKI Działka rolno-leśna   515 0,4000 

124. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 278 0,1200 

125. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 279 0,0700 

126. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 539 0,0500 

127. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 571 0,1900 

128. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 574 0,3400 

129. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 575 0,3300 

130. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 576 0,1600 

131. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 581 0,5500 

132. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 583/1 0,1000 

133. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna 584 0,1400 

134. NIEDZIAŁKI Droga wewnętrzna  587 0,0800 

135. SZCZEKA  Zabudowana- budynek OSP 1066/1 0,1700 

136. SZCZEKA Działka leśna    185 0,4200 

137. SZCZEKA Działka leśna    198 0,3300 

138. SZCZEKA Działka leśna    13 0,0600 

139. SZCZEKA Działka leśna    204 0,2500 

140. SZCZEKA Przepompownia ścieków  1128/1 0,0300 

141. SZCZEKA Działka rolna  350 0,2000 

142. SZCZEKA Działka rolna   351 0,0600 

143. SZCZEKA Działka rolna   352 0,2000 

144. SZCZEKA Działka rolna   353 0,0700 

145. SZCZEKA Działka rolna   982 0,0600 

146. SZCZEKA Działka rolna   983 0,3000 

147. SZCZEKA Działka rolna   984 0,0600 

148. SZCZEKA Działka rolna   985 0,3100 

149. SZCZEKA Zabudowana- budynek po byłej świetlicy  595 0,0600 

150. SZCZEKA Działka rolna    810 0,1900 

151. SZCZEKA Nieużytek  956 0,6100 

152. SZCZEKA Działka rolna   1038 0,4100 



153. SZCZEKA Droga gminna-„Kłoda-Niwa-Szczeka” 1148 0,6000 

154. SZCZEKA Droga wewnętrzna 230 0,0200 

155. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1132/1 0,0067 

156. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1132/3 0,0805 

157. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1132/5 0,1070 

158. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1133 0,1000 

159. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1137/1 0,9285 

160. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1137/3 0,0312 

161. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1140 0,0800 

162. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1146 0,0100 

163. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1148 0,6000 

164. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1149 0,1600 

165. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1155 0,0500 

166. SZCZEKA Droga wewnętrzna 1156 0,3300 

167. SZCZEKA Droga wewnętrzna  1163 0,2800 

168. RUDA Działka rolna  431 0,4300 

169. RUDA Działka rolna   214/2 0,1900 

170. RUDA Działka rolna   215/1 0,1000 

171. RUDA Działka rolna   389/1 0,0800 

172. RUDA Działka rolna   480/1 0,0300 

173. RUDA Zabudowana – boisko sportowe  645/1 1,1200 

174. RUDA Zabudowana – budynek OSP 146 0,0500 

175. RUDA 

Droga gminna-„Ruda od dr. gm.53 do dr. 

woj.374” 846 0,6500 

176. RUDA 
Droga gminna-„Kłoda Krzywda od dr. woj. 373 

do dr. woj. 374” 847 0,1400 

177. RUDA 

Droga gminna-„Kłoda Krzywda od dr. woj. 373 

do dr. woj. 374” 848 1,2600 

178. RUDA Droga wewnętrzna 7 0,0700 

179. RUDA Droga wewnętrzna 850 0,4500 

180. RUDA Droga wewnętrzna 851 0,2100 

181. RUDA Droga wewnętrzna 859 0,1600 

182. RUDA Droga wewnętrzna 861 0,3300 

183. RUDA Droga wewnętrzna 862 0,1500 

184. RUDA Droga wewnętrzna 865 0,2800 

185. RUDA Droga wewnętrzna 884 0,1500 

186. RUDA Droga wewnętrzna 885 0,1400 

187. RUDA Droga wewnętrzna 886 0,0500 

188. STRZEGOMEK Działka rolna  82/4 0,0034 

189. STRZEGOMEK Przepompownia hydroforowa   380/1 0,0162 

190. STRZEGOMEK 

Droga gminna-„Strzegomek Kolonia do dr. gm. 

21” 83 0,1600 

191. STRZEGOMEK 
Droga gminna-„Strzegomek Kolonia do dr. gm. 

21” 341 0,5300 

192. STRZEGOMEK 

Droga gminna-„Strzegomek Kolonia do dr. gm. 

21” 428/1 2,0700 

193. STRZEGOMEK Droga gminna-„Strzegomek przez wieś” 371 0,1200 

194. STRZEGOMEK Na poszerzenie ul. Rytwiańskiej 82/1 0,0725 



195. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 59/3 0,0718 

196. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 59/5 0,2854 

197. STRZEGOMEK 

Droga gminna-„Kolonia Strzegomek od dr.gm. 

67” 106 0,0800 

198. STRZEGOMEK 
Droga gminna-„Kolonia Strzegomek od dr.gm. 

67”  292 0,1300 

199. STRZEGOMEK Działka rolna zalesiona 247/1 0,8400 

200. STRZEGOM 
Zabudowana- zbiornik wyrównawczy do 

pompowni wody 338/2 0,0600 

201. STRZEGOM 

Zabudowana-  zbiornik wyrównawczy do 

pompowni wody   339/4 0,0200 

202. STRZEGOM 
Zabudowana -  zbiornik wyrównawczy do 

pompowni wody 340/4 0,0400 

203. STRZEGOM Działka leśna  1158 0,0700 

204. STRZEGOM Działka leśna  1281 0,0500 

205. STRZEGOM Działka leśna 1015/1 część 0,2200 

206. STRZEGOM Działka rolna  572/5 0,6000 

207. STRZEGOM Działka leśna 1155/2 0,1800 

208. STRZEGOM Działka leśna 1284/3 0,1200 

209. STRZEGOM  Działka leśna 1159 0,0700 

210. STRZEGOM Działka leśna  1280 0,0500 

211. STRZEGOM Działka leśna  1082 0,2400 

212. STRZEGOM Działka rolna zabudowana  77 0,0900 

213. STRZEGOM Działka rolna  235/3 0,0300 

214. STRZEGOM Działka rolna 614/1 0,0200 

215. STRZEGOM Droga gminna-„Rytwiany -Wiśniówka” 1650 3,4574 

216. STRZEGOM 
Droga gminna-„Strzegom od dr. gm. 64 

Kuźniki” 164/3 1,0400 

217. STRZEGOM 

Droga gminna-„Strzegom od dr. gm. 64 

Kuźniki” 887 0,8900 

218. STRZEGOM 

Droga gminna-„Strzegom od dr. gm. 64 

Kuźniki” 716 1,1700 

219. STRZEGOM 

Droga gminna-„Rytwiany Wiśniówka” i 

„Strzegomek Kolonia do dr. 21” 1649/1 1,4566 

220. STRZEGOM 

Droga gminna-„Rytwiany Wiśniówka” i 

„Strzegomek Kolonia do dr. 21” 1649/2 0,0707 

221. STRZEGOM Droga wewnętrzna 98/3 0,0100 

222. STRZEGOM Droga wewnętrzna 98/5 0,3700 

223. STRZEGOM Droga wewnętrzna 115 0,0400 

224. STRZEGOM Droga wewnętrzna 164/5 0,0500 

225. STRZEGOM Droga wewnętrzna 222/6 0,1500 

226. STRZEGOM Droga wewnętrzna 332 0,3000 

227. STRZEGOM Droga wewnętrzna 349/4 0,3400 

228. STRZEGOM Droga wewnętrzna 400/5 0,2100 

229. STRZEGOM Droga wewnętrzna 438 0,0500 

230. STRZEGOM Droga wewnętrzna 439 0,0200 

231. STRZEGOM Droga wewnętrzna 440 0,0700 

232. STRZEGOM Droga wewnętrzna 482 0,1700 

233. STRZEGOM Droga wewnętrzna 506 0,7200 

234. STRZEGOM Droga wewnętrzna 237/5 0,1100 

235. STRZEGOM Droga wewnętrzna 817 0,0900 



236. STRZEGOM Droga wewnętrzna 822 0,1500 

237. STRZEGOM Droga wewnętrzna 939 0,0600 

238. STRZEGOM Droga wewnętrzna 947 0,0600 

239. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1288 0,3100 

240. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1573 0,4000 

241. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1574 0,3500 

242. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1576 0,7400 

243. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1577/2 0,3299 

244. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1609/2 0,0800 

245. STRZEGOM Droga wewnętrzna 1610 0,3300 

246. STRZEGOM Droga wewnętrzna 885 0,1500 

247. KŁODA Zabudowana- budynek  po byłej szkole 513/3 0,7700 

248. KŁODA Plac przy budynku po byłej  szkole 513/2 0,0200 

249. KŁODA Plac przy budynku po byłej szkole 513/5 0,1200 

250. KŁODA Działka rolna  1189 0,1800 

251. KŁODA Działka rolna  1192 0,6500 

252. KŁODA Działka leśna  604 0,0600 

256. KŁODA Działka rolna  708 0,0400 

253. KŁODA Działka rolna   201 0,2200 

254. KŁODA Działka rolna   202/4 0,3600 

255. KŁODA Działka rolna    202/5 0,0300 

256. KŁODA Działka rolna  1150/1 część 0,1750 

257. KŁODA Zabudowana –budynek OSP  457 0,1100 

258. KŁODA Zabudowana -budynek OSP  456 0,0900 

259. KŁODA Przejście do rzeki  1190 0,1200 

260. KŁODA Zabudowana- budynek OSP 458 0,0700 

261. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda Monastyrek- Rytwiany 

Klasztor” 1353/1 0,3400 

262. KŁODA 
Droga gminna-„Kłoda Monastyrek -Rytwiany 

Klasztor” 1355 0,6800 

263. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda Monastyrek- Rytwiany 

Klasztor”  1353/3 0,1500 

264. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda Niwa od dr. gm.71 do dr. 
Kłoda Monastyrek”i część dr.” Kłoda Niwa- 

Szczeka” 1359 0,1700 

265. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda Niwa od dr. gm.71 do dr. 

Kłoda Monastyrek”i część dr.” Kłoda Niwa- 
Szczeka” 1357 0,9300 

266. KŁODA Droga gminna-„Kłoda Niwa- Szczeka” 1361 0,2400 

267. KŁODA Droga gminna-„Kłoda Niwa- Szczeka” 1363 0,6900 

268. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda od dr.kraj.764 do dr. 

gm.71” 1384/1 0,2300 

269. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda od dr.kraj.764 do dr. 

gm.71” 1384/3 0,0700 

270. KŁODA Droga gminna-„Kłoda Rogatki-Ruda” 1369 2,1000 

271. KŁODA 

Droga gminna-„Kłoda Krzywda od dr. woj. 373 

do dr.woj.374” 1339 0,7000 

272. KŁODA Droga gminna-„Kłoda Rogatki do dr. gm.53” 1334/2 0,6440 

273. KŁODA Droga wewnętrzna 1196 0,1300 

274. KŁODA Droga wewnętrzna 1246 0,1300 



275. KŁODA Droga wewnętrzna 1326 0,1700 

276. KŁODA Droga wewnętrzna 1327 0,4600 

277. KŁODA Droga wewnętrzna 1328/2 0,1200 

278. KŁODA Droga wewnętrzna 1341 0,0700 

279. KŁODA Droga wewnętrzna 1346 0,0300 

280. KŁODA Droga wewnętrzna 1360 0,0900 

281. KŁODA Droga wewnętrzna 1362 0,0400 

282. KŁODA Droga wewnętrzna 1376 0,3600 

283. KŁODA Droga wewnętrzna 1381/1 0,2500 

284. KŁODA Droga wewnętrzna  1381/3 0,0700 

285. SICHÓW MAŁY Działka rolna  284/1 0,1400 

286. SICHÓW MAŁY Plac OSP  413/1 0,6404 

287. SICHÓW MAŁY Plac OSP  414/1 0,1190 

288. SICHÓW MAŁY Plac OSP  414/4 0,0255 

289. SICHÓW MAŁY Działka  rolna  46 1,6400 

290. SICHÓW MAŁY Działka rolna  1050 0,1200 

291. SICHÓW MAŁY Działka rolna  1211 0,0600 

292. SICHÓW MAŁY Działka rolna   1305 0,1700 

293. SICHÓW MAŁY Działka rolna   1309 0,1400 

294. SICHÓW MAŁY Działka rolna   1415 0,1800 

295. SICHÓW MAŁY Działka rolna   1419 0,1300 

296. SICHÓW MAŁY Działka rolna   1811 0,0300 

297. SICHÓW MAŁY Działka rolna   1815 0,0300 

298. SICHÓW MAŁY Plac OSP  1742 0,0500 

299. SICHÓW MAŁY Plac OSP 1743 0,4300 

300. SICHÓW MAŁY 
Droga gminna-„Kłoda Krzywda od dr. woj.373 

do dr. woj. 374”. 1907 0,9310 

301. SICHÓW MAŁY Droga gminna-„Sichów Duży przez wieś”. 412 0,1700 

302. SICHÓW MAŁY Droga gminna-„Sichów Duży -Sydzyna”. 591 0,3600 

303. SICHOW DUŻY Zabudowana budynkiem mieszkalnym 1181( część) 0,1100 

304. SICHÓW DUŻY 
Droga gminna-„Sichów Duży od dr. woj. 367 

do dr. gm. 38”. 221 0,1200 

305. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży do dr. gm. 40”. 1186 0,9900 

306. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży do dr. woj. 368”. 141 0,3700 

307. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży do dr. woj. 368”. 1187 0,5900 

308. SICHOW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży do dr. woj. 368”. 1190 0,1800 

309. SICHÓW DUŻY 
Droga gminna-„ Podborek od dr.gm.36 do 

dr.37”. 544 0,6800 

310. SICHOW DUŻY Droga gminna-„Podborek Błonie”. 727 0,7800 

311. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Podborek od dr. gm.37 do 42”. 492 0,1600 

312. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Podborek od dr. gm.37 do 42”. 523 0,2000 

313. SICHOW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży- Podborek”. 444 0,2900 

314. SICHOW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży- Podborek”. 513 0,1400 

315. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży- Podborek”. 1185 0,6300 

316. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży przez wieś”. 1191 0,3600 



317. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży przez wieś”. 275 0,6700 

318. SICHÓW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży- Sydzyna”. 290 2,3000 

319. SICHOW DUŻY Droga gminna-„Sichów Duży- Sydzyna”. 1127 0,1200 

320. SICHOW DUŻY Droga  gminna-„Święcica- Sichów Duży”.  36 1,4100 

321. SICHÓW DUŻY Działka zabudowana budynkiem mieszkalnym 1181 0,1100 

322. RYTWIANY Plac przy budynku UG  701/1 (część) 0,1798 

323. RYTWIANY Plac zabaw   702/1 część 0,8200 

324. RYTWIANY Zamczysko  1126/15 2,5600 

325. RYTWIANY Droga do zamczyska  1126/13 0,0700 

326. RYTWIANY Działka rolna  1665/5 0,1400 

327. RYTWIANY Działka przy gorzelni  1127/13 0,0000 

328. RYTWIANY Działka przy gorzelni  1127/19 0,0300 

329. RYTWIANY Działka przy gorzelni  1127/21 0,0100 

330. RYTWIANY Działka przy gorzelni  1126/20 0,2000 

331. RYTWIANY Działka przy gorzelni  1126/21 0,2300 

332. RYTWIANY Działka pod przystankiem PKS  1128/4 0,0000 

333. RYTWIANY Zabudowana -budynek UG  700/12 0,2853 

334. RYTWIANY Zabudowana –budynek OSP (część) 700/14 0,4013 

335. RYTWIANY Przepompownia ścieków  1558/1 0,0330 

336. RYTWIANY Przepompownia ścieków   1773 0,1800 

337. RYTWIANY Przepompownia ścieków   1851/5 0,0200 

338. RYTWIANY Przepompownia ścieków   313/2 0,0450 

339. RYTWIANY Działka leśna  967/2 0,0800 

340. RYTWIANY Przepompownia ścieków   1154/4 0,0350 

341. RYTWIANY Przepompownia ścieków   1435/1 0,0400 

342. RYTWIANY Działka rolna  1344/1 0,0120 

343. RYTWIANY Dojazd do zabudowań   1344/2 0,0511 

344. RYTWIANY Działka rolna 1068/3 0,3100 

345. RYTWIANY Działka rolna pod zbiornik retencyjny 1824 15,5900 

346. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany Golejów od dr. 764 

do granicy gm.” 129/2 0,3000 

347. RYTWIANY Droga gminna-Rytwiany- Wiśniówka”. 1963 1,0031 

348. RYTWIANY Droga gminna-Rytwiany- Wiśniówka”. 1901 2,7802 

349. RYTWIANY Droga gminna- przedłużenie ul. Długiej 354/2 0,1828 

350. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany Piaski –Rytwiany 

Glinki”. 1607 0,1400 

351. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany Piaski –Rytwiany 

Glinki”. 1592 0,4400 

352. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany Piaski –Rytwiany 

Glinki”. 1058 0,2100 

353. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany Piaski –Rytwiany 

Glinki”. 1056 0,0500 

354. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany Piaski –Rytwiany 

Glinki”. 400 0,1900 

355. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany obok Ośrodka 

Zdrowia od dr. kraj.764 do dr. woj. 368”. 1587 0,5900 

356. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.kraj.Rytwiany Glinki”. 1053 0,2500 

357. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.woj.371 do dr. 

gm. 2”. 1061 0,3100 



358. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.woj.371 do dr. 

gm. 2”. 1042/2 0,5200 

359. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 1048 0,0400 

360. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 1047/3 0,1400 

361. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 1047/2 0,1300 

362. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 1038 0,0400 

363. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 1034/3 0,1000 

364. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 1034/2 0,0800 

365. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 383 0,0400 

366. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Rudniki-Poręby”. 381 0,1500 

367. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.9 do dr. 

gm.10”. 1591 0,0300 

368. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.9 do dr. 

gm.10”. 1590 0,0800 

369. RYTWIANY 

Droga  gminna-„Rytwiany od dr.woj.373 do 

dr.woj.368”. 1616 0,4000 

370. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany-Golejów od dr.1 do 

granicy gm”. 378 0,0600 

371. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany-Golejów od dr.1 do 

granicy gm”. 374 0,2300 

372. RYTWIANY Droga gminna-„Kłoda –Kłoda Rzym”. 1765/5 0,0700 

373. RYTWIANY Droga gminna-„Kłoda –Kłoda Rzym”. 1765/4 0,1000 

374. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.10 do 

granicy gm.”. 388 0,0600 

375. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.10 do 

granicy gm.”. 389 0,5000 

376. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.10 do 

granicy gm.”. 390 0,4200 

377. RYTWIANY Droga gminna-„Kłoda Monastyrek-Klasztor”. 1966 0,5974 

378. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.gm.10 do 

kanału Młynówki”. 1597 0,4800 

379. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.kraj.764 do 

dr.gm.9”. 175 0,1000 

380. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.kraj.764 do 

dr.gm.9” 190 0,0400 

381. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.kraj.764 do 

dr.gm.9”. 392 0,2200 

382. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany Piaski od dr. gm.10 

do dr. gm. 11”. 590 0,0400 

383. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany Piaski od dr. gm.10 

do dr. gm. 11”. 394 0,4000 

384. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr. woj.373 do dr. 

woj.368”. 1373 0,6300 

385. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr. woj.373 do dr. 

woj.368”. 1606 0,1600 

386. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr. woj.373 do dr. 

woj.368”. 1611 0,5000 

387. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr. kraj.764 do dr. 

kraj.764”. 1046/3 0,8810 

388. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.kraj.764 do dr. 

kraj.371”. 1762 0,2700 

389. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr.kraj.764 do dr. 

kraj.371”. 1763/2 0,1800 

390. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr.kraj.764 do dr. 

kraj.371”. 1763/3 0,0300 

391. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.Kopaliny -Staszów”. 1071 0,0800 

392. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.Kopaliny- Staszów”. 399 0,1600 

393. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.Kopaliny- Staszów”. 1589 0,5200 

394. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.Kopaliny- Staszów”. 1055 0,2100 

395. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.Kopaliny- Staszów”. 1596/1 0,4365 



396. RYTWIANY 

Droga gminna-„Rytwiany od dr. gm.8 do 

dr.Kopaliny- Staszów”. 398 0,3400 

397. RYTWIANY Działka na poszerzenie ul. Kościelnej 1129/6 0,0532 

398. RYTWIANY Droga gminna-„Rytwiany-Wiśniówka”. 1900/1 0,2129 

399. RYTWIANY 
Droga gminna-„Rytwiany- Golejów od dr. 764 

do granicy”. 1968/28 0,0605 

400. RYTWIANY Droga wewnętrzna 54/4 0,0400 

401. RYTWIANY Droga wewnętrzna 54/6 0,0200 

402. RYTWIANY Droga wewnętrzna 370 0,1900 

403. RYTWIANY Droga wewnętrzna  373 0,1000 

404. RYTWIANY Droga wewnętrzna  393 0,2000 

405. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1040/2 0,0200 

406. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1040/3 0,1300 

407. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1043 0,0600 

408. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1044 0,0900 

409. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1057 0,1500 

410. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1059 0,2300 

411. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1060 0,1100 

412. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1062 0,2800 

413. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1124 0,1300 

414. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1256 0,2800 

415. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1274 0,0100 

416. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1583 0,0500 

417. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1584 0,0500 

418. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1586 0,0800 

419. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1596/2 0,2435 

420. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1600 0,0600 

421. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1602 0,1200 

422. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1604 0,0500 

423. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1608 0,0400 

424. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1609 0,0100 

425. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1622 0,0900 

426. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1750 0,1800 

427. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1761/2 0,1900 

428. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1761/3 0,1500 

429. RYTWIANY Droga wewnętrzna  1765/3 0,0700 

430. RYTWIANY Droga wewnętrzna 1840 0,2400 

431.  SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna  19  0,2100 

432. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 46 0,2100 

433. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 192 0,0500 

434. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 217 0,0500 

435. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 497 0,0900 

436. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 665 0,0900 

437. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 776 0,1400 



438. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 872 0,5000 

439. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 1184 0,2300 

440. SICHÓW DUŻY Droga wewnętrzna 1188 0,2500 

441. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1 0,3900 

442. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 165 0,0300 

443. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 270 0,1600 

444. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 350 0,0600 

445. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 408 0,2800 

446. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 416 0,0600 

447. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 456 0,0600 

448. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 818 0,2500 

449. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 819 0,2500 

450. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 883 0,3000 

451. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 924 0,5900 

452. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 964 0,1300 

453. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1227 0,1200 

454. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1589 0,1500 

455. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1901 0,1064 

456. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1902 0,4786 

457. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1904 1,4957 

458. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1905 0,3813 

459. SICHÓW MAŁY Droga wewnętrzna 1739 1,1700 

460. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 168/1 0,1400 

461. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 248 0,5000 

462. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 356 0,2100 

463. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 366 0,1600 

464. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 367 2,5600 

465. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 368/2 0,3633 

466. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 368/5 0,0200 

467. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 369/3 0,0500 

468. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 369/5 0,0900 

469. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 399 0,1600 

470. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 403 0,0400 

471. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 428/2 0,0800 

472. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 447 0,3500 

473. STRZEGOMEK Droga wewnętrzna 478 0,4000 

474. RYTWIANY Działka rolna 422 0,4500 

475. RYTWIANY Działka rolna 478 0,0600 

476. RYTWIANY Działka rolna 514/2 0,2100 



477. RYTWIANY Działka rolna przy drodze gminnej 660/6 0,0120 

478. RYTWIANY Działka rolna dojazd do budynków 229/11 0,1186 

479. RYTWIANY Działka rolna dojazd do budynków 1449/3 0,0400 

480. PODBOREK Droga wewnętrzna 70 0,6600 

481. GROBLA Droga wewnętrzna 15 0,1200 

482. PACANÓWKA Droga wewnętrzna 1 0,1700 

483. PACANÓWKA Droga wewnętrzna 166 0,2400 

484. PACANÓWKA Droga wewnętrzna 202 0,0200 

485. PACANÓWKA Droga wewnętrzna 354 0,2800 

486. SZCZEKA Droga gminna Nr 4241062 1150 0,4300 

487. SZCZEKA Droga gminna Nr 4241065 1164 0,7600 

488. RYTWIANY Droga gminna Nr 4241063  1928 1,2268 

489. RYTWIANY Droga  gminna Nr 4241007 1965 0,7165 

490. RYTWIANY Droga  wewnętrzna 1971 0,0800 

491. STRZEGOM Droga  gminna Nr 4241066 1575 0,3000 

492. STRZEGOM Droga  gminna Nr 4241005 1715 0,4316 

493. TUKLĘCZ Droga  gminna Nr 4241015 79 0,2200 

494. TUKLĘCZ Droga  gminna Nr 4241015 411 0,2100 

495. TUKLĘCZ Droga  gminna Nr 4241015 502 0,3200 

496. TUKLĘCZ Droga gminna Nr 4241015 615/2 0,3400 

497. TUKLĘCZ Droga gminna Nr 4241015 615/1 0,8600 

498. TUKLĘCZ Droga gminna Nr 4241027 805 1,0700 

499. TUKLĘCZ Droga gminna Nr 4241026 1033 0,2700 

500. TUKLĘCZ Droga gminna Nr 4241027 1215 0,6600 

501. KŁODA Droga gminna Nr 4241015 1325 0,6000 

502. RUDA Droga gminna Nr 4241049 858 0,3600 

503. RUDA Droga gminna Nr 4241049 860 0,4600 

504. SYDZYNA Droga gminna Nr 4241046 34 0,4300 

505. SYDZYNA Droga wewnętrzna 460/2 0,1497 

506. SYDZYNA Droga gminna Nr 4241045 303 0,1700 

507. SYDZYNA Droga gminna Nr 4241045 323 1,0300 

508. ŚWIĘCICA Droga gminna Nr 4241078 902 0,2500 

509. ŚWIĘCICA Droga wewnętrzna 503 2,0600 

510. ŚWIĘCICA Droga gminna Nr 4241029 654 0,5900 

511. ŚWIĘCICA Droga gminna Nr 4241029 1026 0,6700 

512. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241058 277/1 0,5861 

513. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241058 277/3 0,0388 

514. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241060 568/1 0,2300 

515. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241060 568/3 0,0544 



 

 
 

 

 
 

 Wójt Gminy 
 

 /-/ Grzegorz Forkasiewicz 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

516. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241061 569/1 0,2066 

517. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241061 569/3 0,0620 

518. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241059 570 0,1000 

519. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241059 572 0,1600 

520. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241059 577 0,3300 

521. NIEDZIAŁKI Droga gminna Nr 4241060 590 0,1700 

522. NIEDZIALKI Działka zabudowana- OSP 410/1 0,0857 

523. NIEDZIAŁKI Działka zabudowana –kaplica 410/2 0,0284 

524. NIEDZIAŁKI Działka  przy kaplicy do rowu 410/3 0,0542 

525. KŁODA Działka rolna przy drodze gminnej 126/4 0,1178 

526. STRZEGOMEK Działka rolna przy drodze gminnej 42/12 0,0173 

527. RYTWIANY Działka rolna przy drodze gminnej 1066/5 0,0058 

528. RYTWIANY Działka rolna przy drodze gminnej 1065/4 0,0048 

529. RYTWIANY Działka rolna 640/1 0,2855 

530. RYTWIANY Działka rolna 640/2 0,2855 

  Razem:  171,6709 


